（別紙様式２）

                                                                                                                                    平成　　年　　月　　日

 　（所属学府長等又は学部長）　殿
	団体・サ－クル名

　当該団体・サ－クルの現在までの活動状況について、下記のとおり報告します。
                                                                                                                     記                                    ［活動状況］

注)１ この活動状況報告書は、学生生活委員会等の検討資料になります。              ２ 活動を報道した新聞の切り抜き等参考になるものがありましたら添付して下さ　　い。

1